



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

बांदरसिंदरी, एन.एच. 8, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर (राज.) 305817



विज्ञापन: आर/एफ.158/2024/882

दिनांक: 06.06.2024

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा विभिन्न शैक्षणिक पदों पर भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन विज्ञापन संख्या: सीयूराज/आर/एफ.144/Rectt./2023/4110 दिनांकित 18.01.2023 तथा विज्ञापन संख्या: सीयूराज/आर/एफ.149/Rectt./2023/1214 दिनांकित 13.07.2023 द्वारा आमंत्रित किये गये थे। विज्ञापित पदों में से कुछ पद विज्ञापन संख्या: सीयूराज/आर/एफ.155/Rectt./2024/4410 दिनांकित 13.03.2024 के माध्यम से पुनः विज्ञापित किये गये हैं।

Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format for various Teaching positions vide Advertisement No. CURAJ/R/F.144/Rectt./2023/4110 dated 18.01.2023 and Advertisement No. CURAJ/R/F.149/Rectt./2023/1214 dated 13.07.2023. The following teaching positions advertised in the both these advertisements, have been re-advertised by the Advt. No. CURAJ/R/F.155/Rectt./4410 dated 13.03.2024.

जिन अभ्यर्थियों ने उपरोक्त दोनों विज्ञापनों के विरुद्ध निम्नलिखित पदों पर आवेदन किया था उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। उनके पूर्व में किये गये आवेदन स्वीकार किये जाएंगे।

Candidates who have applied earlier for the following positions against both these advertisements, need not to apply again. Their previous applications will be considered.

Name of the Department	Advt. No.	Professor	Associate Professor	Assistant Professor
Architecture	1214 dated 13.07.2023	-	-	01 (SC-OH) Backlog
Atmospheric Science	1214 dated 13.07.2023	-	01 (SC) Backlog	-
Commerce	1214 dated 13.07.2023	01 (SC) Backlog	-	-
English	4110 dated 18.01.2023	01 (OBC) Backlog	-	-
Linguistics	4110 dated 18.01.2023	-	01 (OBC) Backlog	-
Economics	1214 dated 13.07.2023	01 (SC) Backlog	-	-
Society-Technology Interface	1214 dated 13.07.2023	01 (SC) Backlog	-	-
Physics	1214 dated 13.07.2023	-	01 (ST) Backlog	-
Bio-Medical Engineering	1214 dated 13.07.2023	-	01 (OBC) Backlog	-
Electronics and Communication	1214 dated 13.07.2023	-	01 (SC) Backlog	-

कुलसचिव (प्रभारी)
Registrar (I/c)